

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2019ko martxoaren 21eko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin-behineko emaitzak

1. hizkuntza-eskakizuna

NANa	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***2548**	APARICIO ALONSO LETICIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8580**	ARRONATEGUI ORTEGA NURIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2088**	CAMPOS VICENTE JULIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0427**	ELOSEGUI CARABALLO MIREN AGURTZANE	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
***0423**	FERNANDEZ MARTINEZ SUSANA	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Gai
***9668**	FERNANDEZ SANCHEZ MARIA BEGOÑA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
***1000**	GONZALEZ GONZALEZ M BELEN	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
***9630**	HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA GLORIA	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
***9381**	ISA GUTIERREZ EVA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***9438**	LORENZO VILLAMOR MARIA PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7819**	MARTIN ESCUDERO ANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***2770**	PABLOS RIVAS MARIA TERESA	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai
***7333**	PRADO LOPEZ ALEJANDRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***4001**	RODRIGUEZ MARTINEZ MARGARITA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0530**	SANTA CRUZ BARRASA MARIA ICIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

***8949**	SENARRIAGA MARTIN GAIZKA	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
***8909**	TELLECHEA RODRIGUEZ ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6162**	UNDABARRENA ALLICA MARIA	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita

## 2. hizkuntza-eskakizuna

NANa	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***7127**	ALCAIDE RICO NEREA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***6562**	AMEZUA NIETO JOSE ANTONIO	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
***6394**	ARRESE ALEXANDRE ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0723**	ASENJO GONZALEZ CONSOLACION BEGOÑA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
***8814**	ASENSIO RENES ANA ISABEL	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai	Ez gai
***3326**	BLANCO SANZ MARIA DOLORES	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
***6111**	CORRALES RECIO AMAIA	Ez gai	Ez gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***3613**	DIAZ ARANA MARIA DEL ROSARIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***3307**	FERNANDEZ ARAGONES M BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6016**	FERNANDEZ URRUTICOECHEA LEIRE	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
***8684**	GARCIA DE DIEGO LUIS DE BORJA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7516**	GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***3615**	GARCIA MARTIN RAUL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

***9090**	GARRASTACHU URBANEJA MIREN KOLDOBIKE	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
***3230**	GONZALEZ CARBALLO SONIA	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***4284**	GONZALEZ LOPEZ DE IPIÑA ANA ROSA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1767**	HERRERO MUGURUZA ICIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0456**	JUNQUERA VILLACORTA LORENA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***6817**	LOPEZ ANGULO ESTHER	Ez aurkeztua	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez aurkeztua
***6229**	MARQUES ANDRES MONICA	Ez gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez gai
***7944**	MENCHACA IZAGUIRRE ARITZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5636**	MOLINA PACHECO GEMMA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
***9634**	PASCUAL RUIZ ITZIAR	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
***8575**	PENALVA MARTINEZ MANUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***3698**	PEREZ MARTINEZ LUIS ISIDRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7751**	QUERO RAMIRO NATALIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***2722**	QUINTANILLA GONZALEZ MARIA LUZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6055**	RICA MOLINERO MARIA ANGELICA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
***9685**	RIDRUEJO PEREZ BRIGIDA MARIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
***6537**	RODRIGUEZ TEJERO CELIA	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
***7477**	SANCHEZ ROMERO CARLOS	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
***1704**	SANCHO MARTINEZ BEATRIZ	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai	Ez gai
***5606**	URIARTE GORROCHATEGUI JUAN DOMINGO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2526**	VILLAS HERES MARIA ESTHER	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai

### 3. hizkuntza-eskakizuna

NANa	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***1836**	ABAD GARCIA-ITURRI IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2132**	AGUIRRE MARTINEZ ALEXIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8463**	ALBERO LABORDA MARIA	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***5553**	ALONSO VILLASANTE BEATRIZ	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***4766**	AMEZUA ASTARLOA ERNESTO	Ez gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez gai
***5024**	APRAIZ GARCIA MARIA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0793**	ARESTI ROJO PEDRO MARIA	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
***2723**	ARMESTO CALDEIRO MARIA SUSANA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7130**	ARROYO PEREZ GONZALO	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
***0498**	ARRUZA LARAUDOGOITIA MARIA BEGOÑA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***2296**	ARTUÑEDO POMBO ANA	Ez gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez gai
***5717**	ASEGUINOLAZA GARCIA MARIA ELENA	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
***6299**	ASTONDOA INCHAURBE IBON	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***6004**	AZKORRA GONZALEZ GEMMA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***5882**	AZKORRA ZUBIAGA IRUNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7458**	BALPARDA BOLINAGA USUE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1853**	BARCENA MENCHACA MARIA ICIAR	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
***6300**	BERNEDO MADARIAGA FERNANDO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1733**	CAMINO LANDALUCE CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8641**	CARBAJO TAMAYO GORKA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

***1059**	CASTRO BARADO ESTIBALIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6385**	CELIS RODRIGUEZ MARIA ALMUDENA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***2548**	COBO GARCIA COBO JUAN MANUEL	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***0146**	DEHESA SEBASTIAN OLGA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***6413**	DIEGO URIARTE MARIA AZUCENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8159**	DIEZ PENAS MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0553**	EGUIGUREN ALTUNA JUAN EDUARDO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0855**	ELORRIETA OTAOLA MARTA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***5651**	FERNANDEZ FERNANDEZ MERCEDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***9066**	GARCIA NUÑEZ ADORACION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***4539**	GARCIA ROQUE DAVID	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2797**	GONZALEZ MARTINEZ MARIA CONCEPCION	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7486**	GUERRERO MEDIAVILLA MARTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7169**	GUINEA CORTAJARENA ALESANDER	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***3780**	HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA CLAUDINA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***9980**	HERNANDEZ LINACISORO IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1891**	HERVAS SIERRA MARIA BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0388**	HIDALGO BARRIONUEVO FRANCISCA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
***8069**	HURTADO HORMAECHE LEIRE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***0711**	IRASTORZA SALGADO ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7581**	IRIGOYEN SIMON ROMAN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

***1542**	ISPIZUA URQUIJO MARIA LUZ	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***6107**	LA HIDALGA LAVIÑA BIBIANA	Ez gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez gai
***5277**	LARRORY BARRONDO MARIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7706**	LAZARO FERNANDEZ MARIA CONCEPCION	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***6224**	MAGDALENO LASANTA ANTONIO	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
***9825**	MARAURI LEGARDON MARIA TERESA	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez gai	Gai	Ez gai
***1603**	MARTINEZ MIJANGOS MARÍA JESÚS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***7458**	MASA IBARRA EUKEN	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***5600**	MONREAL MONREAL SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***3349**	MUGICA FUENTES ARIANE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8419**	MUÑOZ CASO MARÍA ESTRELLA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1241**	NOTARIO CRESPO NEREA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7111**	OLEA CERRO LAURA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
***7395**	ORTIZ DE PINEDO TOMAS NAIARA	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
***2944**	ORUETA ZABALA JON IÑAKI	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***0251**	OTXOA PEREZ ITXASO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5088**	PARDO ANSOLEAGA EDUARDO	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai
***6422**	PARDO ANSOLEAGA LUIS GONZAGA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***1219**	PARRA MOLINA SUSANA	Ez gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez gai
***0691**	PUENTE BENAVIDES MARIA AMAYA	Ez gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez gai
***9499**	QUEREJETA DEL OLMO ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5252**	RECIO ORTIZ CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

***7794**	RODELGO ALAMINOS MERCEDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5854**	ROMERO GARAIGORDOBIL BEATRIZ	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***8756**	RUBIO GOMEZ ELIXABETE	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7225**	RUIZ GUERRA SILVIA	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Gai
***1298**	SAEZ CACHO MARIA DEL CARMEN	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***9173**	SANCHEZ ALMAGRO MARGARITA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
***2791**	SANCHEZ OLIVARES JUAN CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***9017**	SANJINES MATILLA AITZIBER	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7207**	SUSTACHA RODRIGUEZ MIREN EGUZKIÑE	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
***3096**	TELLAETXE MINTEGIA IGOR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***5344**	URTIAGA MONTERO VERONICA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***2875**	VADO LEON DAVID	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***1270**	VIGIOLA ZULUETA MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

#### 4. hizkuntza-eskakizuna

NANa	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***5961**	ALDAMA ARANA IDOIA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***1135**	ANDETXAGA SAIZ IRANTZU	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7896**	ANSOTEGUI ZUAZO LEIRE	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
***6929**	ARRANZ BARRUETABEÑA IZASKUN	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7888**	AZCARATE DE LA CRUZ IERA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai

***8608**	CARRASCO GARCIA AINARA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6914**	CASTRO LEGARZA UNAI	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***5538**	DE CASTRO ALCALDE MAITEA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***2577**	FERNANDEZ VARGAS JUAN LUIS	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***7161**	FERRO MEDIAVILLA SORAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***9555**	GARCIA ZABALA IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8448**	GOIRIENA FORURIA EIDER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***2813**	GOMEZ ABRISQUETA FERNANDO	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***8590**	ICAYA ORTIZ DE LATIERRO RUTH	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8767**	INFESTAS AZCUE IXONE	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***4791**	LANDA ERBIAS NATALE	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
***2994**	LIZARRALDE ALBERDI ALBERTO	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***6714**	OSEGUERA ROBREDO NATALIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
***3569**	PERTIKA LOPATEGI LEIRE	Ez gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez gai
***9814**	RUBIO GARAY IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***4064**	SALCEDO GORROCHATEGUI NURIA MARIA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
***5498**	SECO ARIZCORRETA IÑIGO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***6065**	SESMERO CUTANDA ENRIQUETA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
***8703**	TORREALDAY CHERTUDI IBON	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai